
JADŁOSPIS SKŁADNIKI I ALERGENY 

PONIEDZIAŁEK 20. 04. 

Zupa jarzynowa 

Pierogi leniwe z masłem, surówka z marchwi 

i brzoskwiń 

Soczek owocowy, woda 

 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, masło, marchew, ziemniaki, 

natka, cebula, koper, kalafior, brokuł, olej rzepakowy, jaja, mąka, 

twaróg, brzoskwinie, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 7, 9 

WTOREK 21. 04. 

Zupa owocowa z makaronem 

Kotlet schabowy, ziemniaki, surówka z kapusty 

 i marchwi 

Napój 

 

mięso wieprzowe, seler, por, pietruszka, masło, marchew, natka, 

ziemniaki, jaja, bułka tarta, młoda kapusta, wiśnie, czarna porzeczka, 

makaron, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 7, 9 

ŚRODA 22. 04. 

Barszcz biały z jajkiem 

Makaron z kurczakiem i szpinakiem  

w sosie śmietanowo-koperkowym 

Kompot owocowy, jabłko 

mięso wieprzowe i drobiowe, seler, por, pietruszka, masło, marchew, 

natka, ziemniaki, szpinak, makaron, śmietana, jaja, zakwas żuru, 

owoce kompotowe, przyprawy  

Alergeny: 1, 3, 7, 9 

CZWARTEK 23. 04. 

Krupnik 

Fasolka po bretońsku, bułka 

Kisiel z żurawiną, wafelek Grześ b/czek. (1, 5, 6 ,7, 8) 

 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, natka, ziemniaki, 

cebula, czosnek, olej, kasza, fasola Jaś, przecier pomidorowy, bułki, 

kisiel, suszona żurawina, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

PIĄTEK 24. 04. 

Zupa koperkowa z ryżem 

Ryba pieczona, ziemniaki, surówka z kiszonej kapusty 

i marchwi 

Herbata ziołowa 

 

mięso drobiowe i filet z ryby, marchew, seler, por, pietruszka, natka, 

koper, masło, cebula, ryż, ziemniaki, olej rzepakowy, śmietana, ka-

pusta kiszona, przyprawy 

Alergeny: 1, 4, 7, 9 

 

Jadłospis może ulec zmianie 

 

 


